
 

 

 

Bestellformular 
Kundendaten:  

Kundennummer  

Kundenname  

Anschrift  
 

Telefonnummer  

E-Mail-Adresse  

 

Artikel-/Farbauswahl:  

Trikot Team KA (JA-4233) 

 00 weiß   09 navy 

 01 sportrot  18 flame 

 03 citro   23 lime 

 04 sportroyal  25 neongrün 

 06 sportgrün  40 steingrau 

 08 schwarz  89 JAKO blau 

 

Ziptop Classico (JA-8650) 

 01 rot   09 marine 

 03 citro   10 lila 

 04 royal   14 maroo  

 06 sportgrün  19 neonorange 

 08 schwarz  42 nightblue/citro 

 

 

 

Sporthose Manchester 2.0 (JA-4400) 

 00 weiß   10 lila 

 01 sportrot  19 neonorange 

 03 citro   21 anthrazit 

 04 sportroyal  22 soft green 

 06 sportgrün  40 steingrau 

 08 schwarz  45 skyblue 

 09 navy   89 JAKO blau 

 

TW-Trikot (JA-8905) 

 01 sportrot/anthrazit 

 09 navy/lemon 

 19 neonorange/weinrot 

 24 türkis/anthrazit 

 28 khaki/neongrün 

Stutzenstrumpf Glasgow 2.0 (JA-3814) 

 00 weiß   21 anthrazit 

 01 sportrot  22 soft green 

 04 sportroyal  25 neongrün 

 06 sportgrün  30 citro 

 08 schwarz  31 neongelb 

 09 navy   40 steingrau 

 10 lila   45 skyblue 

 11 chili rot  49 marine 

 18 flame   89 JAKO blau 

 19 neonorange 

 

TW-Short Striker (JA-8939) 

 08 schwarz 

Größentabelle:  
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Veredelung → Rückseite 



 

Veredelung:  

Transfer mit Flexfolie (Vereinsname und 25cm Nummer – Rücken) 

 mit Danker Logo (20% Rabatt auf Veredelung)  ohne Danker Logo 

 

Vereinsname (90501F):  _______________________________________________________ 

 

Nummernschlüssel:   20 cm (90520F)  25cm (9525F) 

Größe Nummer 
TW-Trikot 

Nummer  
Trikot 

104   

116   

128   

140   

152   

164   

S   

M   

L   

XL   

2XL   

3XL   

 

 

- Nur solange der Vorrat reicht 

- Lieferzeiten können je Artikel und Farbe variieren 

- Aktionspreis gilt nur im Paket 

  



 

 

 

Bestellformular 
Kundendaten:  

Kundennummer  

Kundenname  

Anschrift  
 

Telefonnummer  

E-Mail-Adresse  

 

Artikel-/Farbauswahl:  

Madrid Trikot  

 rot (3132101)  weiß (3132102) 

 new royal (3132103)  gelb (3132104) 

 green (3132105)  schwarz (3132106) 

 bordeaux (3132111)  new navy (3132108) 

 slate grey (3132109)  columbia (3132110) 

 new orange (3132107)   

 

Rio 2.0 Shorts  

 rot (315012)  weiß (315013) 

 new royal (315014)  schwarz (315011) 

 new navy (315015)  gelb (315017) 

 slate grey (3152001)  columbia (3152111) 

 bordeaux (3152112)     smaragd (315016) 

 green gecko ( 3151801)  

 curacao (3151803)  pink (3151804) 

 neonorange (3151802) 

 

Stutzenstrumpf mit Logo 

 schwarz (318001)  weiß (318002) 

 rot (318003)  new royal (318004) 

 new navy (318006)  gelb (318007) 

 green (318101)  curacao (318400) 

 green gecko (318700)  

 

TW-Trikot Pro 

 schwarz/slate grey (4142201) 

 neon orange/bordeaux (4142202) 

 columbia/new navy (4142203) 

TW-Short Elemental 

 schwarz (4090701) 

 

 

Six Wings Trainingstop 

 rot/bordeaux (1262201) 

 new royal/new navy (1262202) 

 slate grey/schwarz (1262203) 

 green/smaragd (1262204)  

 new navy/rot (1262205) 

 new royal/gelb (1262206)  

 curacao/mykonos (1262207) 

 new orange/orange (1262208)  

 gelb/schwarz (1262209) 

 schwarz/weiß (1262210)  

 rot/weiß (1262211) 

 

Größentabelle:  

 
Größe 

1
2

8
 /

 0
 

1
4

0
 /

 1
 

1
5

2
 /

 2
 

1
6

4
 /

 3
 

S 
/ 

4 

5
 

M
 /

 6
 

L 
/ 

7
 

X
L 

/ 
8 

9
 

2
X

L 
/ 

1
0 

3
X

L 

0
 (

2
9

-3
2

) 

1
 (

3
3

-3
6

) 

2
 (

3
7

-4
0

) 

3
 (

4
1

-4
3

) 

4
 (

4
4

-4
6

) 

5
 (

4
7

-4
8

) 

Trikot 
                  

Short 
                  

Stutzenstrumpf 
                  

TW-Trikot 
                  

TW-Short 
                  

Trainingstop 
                  

Veredelung → Rückseite 



 

Veredelung:  

Transfer mit Flexfolie (Vereinsname und 25cm Nummer – Rücken) 

 mit Danker Logo (20% Rabatt auf Veredelung)  ohne Danker Logo 

 

Vereinsname (90501F):  _______________________________________________________ 

 

Nummernschlüssel:   20 cm (90520F)  25cm (9525F) 

Größe Nummer 
TW-Trikot 

Nummer  
Trikot 

128   

140   

152   

164   

S   

M   

L   

XL   

2XL   

 

 

- Nur solange der Vorrat reicht 

- Lieferzeiten können je Artikel und Farbe variieren 

- Aktionspreis gilt nur im Paket 

 

 


